
Riserurto alla Posrc italiane Spa
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Oata di presentazìone
UNI

COGNOME NOME

MARÀLFA GIUSEPPE

CODICE FISCALE

Elnromdivesúr I D.Lgs.3o giugno 2003, n. 196, "Cotlice in nateia cli pÚlqione.!ei dali petsonaf', pevúe un
-r.srim6nto d6i &ti tattamenti che vengono èffettueti éui .lati peÉonati.

siste,'a di gannte a tutda dei

gnemo,rtan.r:.--. ;';ffi;;;.;;;;.;;";#;;;'í;;;; utirizzati idari conrenutine'a presenre dichiarazione eq*ri sono
òD Ld6 n 196 20031' cittadino
-

i di.itti ri.ónÒsciùtì aL

Finalità ll Minisrero dell Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggettì a ciò îenuti,
che nella dichiaGzione sono presenti diversì dati personali che venanno trattati dal Min'stero dell Economia e delle Finanze, dzll Agenzia delle
Entrare e da soggetli intermediari ìndividlrati dalla legge (centri di assistenza fscale, sostitutl d imposta, agenzie postali, associazioni di

calegoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accenamento e riscossione delle ìmposte e che, a tal rane, alcuni dati possonù essere
pubblicatiaisensidel combinato disposto degliaft 69del D.P.R. n.600 del29 settembre 1973, così come modificato.lalla leggen.'l33del
6 agosro 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del26 onobre 1972.
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dellAgenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggettÌ pubblici
(quali, ad esempio. i Comuni, I |.N.P.S.), in presenza di una noma di legge o dÌ regolamento, owero, quando tare comunicazione sia
comunque necessaria per lo svolgimento di funzaoni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a pravati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto cla una noma di legge o di regolamento.

Daiipersonsli La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione {quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelÌi necessari per la

determinazione dell'imponibile e dell imposta) d€vono essere indicat obbligatoriamente per non incorrere in sanzaoni di carcttere
amministrativo e, in alcuni casi, di caratte.e p€nale.
L'indicazione del numerc di telefono o cellulare, del fax e dell'indiizzo di posÈ elettronica è invece facoltatava, e consente di riceverc
gratuitamente dallAgenzia clelle Entrate infomazionie aggiornamentisu scadenze. novita, adempimentie servizioffeni.
Ahd dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per iquali spetta la deùazione d'imposla) possono, invece, essere indicati facoltativamente
dal contrabuente qualora intenda avvaleGi d€i benefici prevìsti.

L effettuazione della scelta per la destinazione dell otto per mille dell lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell art. 47 della legge 20
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle inlese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione delcinque per mirle dellkpefè facoltativa e viene richiesta aÌ sensi dellan-z, cornma 250 della
legge 23 dicembre UOOg, n. 191. Taliscelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 195 del2OO3, ilconferimento didatj di natLrra ' sensìbale ".
L'inseimento, tra glioneri deducibilio per iquali spetta la delrazione dellimposta, di spese sanitarie, ha anch esso carattere facoltativo e
comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

oModsliià La drchÉrazrone puo essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazionidi categoria, prcfessionisti) ilquale anvia i

:d€l trattamento datl a Mrnrstero dell Economia e delle Finanze e all Agenzia delle EntraG-
E fOutivenanno tratlati con modatità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalha da perseguare anche

è mediante verifiche dei dati presenti nelle.lichiarazioni:
5 'con alùi dati in possesso del Ministero clelr Economia e delle Finanze e .lell Agenzia delle Enlrate, anche fornili, per obbligo di legge, da altri

€ soggetti (ad esempio, dai sostituti d imposta)i

'con dati in possesso dialtrioeanismi (quali, ad es€mpio, istituti previd€nziala, assicurativi, camere dicommercio, P.R.A.).

ll Ministero dell Economia e delle Finanze, I'Agenzia delle Entrate e gli antermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003,
assumono la qualifica di "tirolare delîrattamento dèi dati personali' quando tali dati entrano nella loro d,sponibilita e sotto il loro diretto controllo.
ln panicolare sono titolari:
.il Ministero dell Economia e delle Finan2e e I'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta I elenco dei responsabili;
.gli intemectiari, i quali, ove si awalgano della facota di nomina€ dei rcsponsabili, devono renderne noli i dati identificativi agli ìntèressati.

Re3ponBabili
deltEttamènto

I titolari dellrattamento' possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
ln panicolare. IAgenzia delle Entrate si awale della So-Ge-l. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati. in quanto partner
tecnologico cui è affidata la gesîione del si$ema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

Didtti ddl'int6csalo presso ittitotare o iresponsabiti dettratramento Iinteressato, in baseattan.Tdet D.Lgs. n.'196/2003, può
per verificarne I utilizzo o. eventualmenle, per coreggerli. aggiomarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero
trattamento, se trattati in violazione di le99e. Tali dirilti possono essere esercitati mediante richiesta rivÒlta a:
.Ministero dell Economia e delle Finan.e, Via XX Seltembre 97 . 00187 Romaj
.Agenzia delle Entrate - Vaa Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma.

accedere ai propri dati personali
p€r cancèllarli od opporsi al loro

ll Manastero dell'Economia e delle Finanze e IAgenzia derle Entrate, in quanto soggeni pubblici. non devono acquisire ilconsenso degli
interessati per pot€r trattare i loro dati personali.
Gli inîerm€diari non devono acquisìre il consenso per il trattamento dei clati personala comuni in quanto ìl loro conferimento è obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquiske il consenso degli interessati per trattare i dati sensibìli relativi alla scella dell'otto per mille e del cinque
per mille dell kpef e/o a panicolari oneri deducibilio per i quali spetti la detrazionè dell imposta e per poterli inoltre comunacare al Ministe.o
delr'Economia e derle Finan2e e alr Agenzia delle Éntrate.
Tale consenso viene manifestato medianle la sottoscriziÒn€ della dichiarazìone nonché la flma con la qlale si €ffettua la scelta dell'otto per
mille delr IRPEF e clel cìnque per mille dell'IRPEF.

La pÉs6nt€ informetive viene deta in gèîefale pèr tutti i titoleri del trettamento Bopra indicfi.
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Lnvro comun'cazione telemanca anoma iè
dati studi d seuore ar nrèrmediario

FIRMA del @NIRIBUBITE (o di ch prBdla la dichia@idnè pe arln')

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
T[EI4ATICA

Codice fiscale dell ntermediario MNGDNC 6 6RO 7 F2 84O N iscrizione zll alhó de C.A.F

lmpegno a presentare rn via telematica ra dichiarazione 1
RÈezione cohohicazion€ rélèmatica
anomalie dat studr di settoreRiceziohé awiso rèlèmarico

FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

CONFORMITA
Codicè fiscale deltèsponsabile delC.A F. Codice fscale delC.A F.

Codlce fìscrle del profesrionista
FIRI\'IA D4 RESPONSABILE DE! C,A,F O DEL PROFESSIONISTA

S rllasc a ilvis!ó diconlùmlrà
aisensidellari. 35 del D.Lgs n. 24111997

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA codLcéfiscarederprorèssiÒnisla

Códicè fiscale o padiia IVA dèl soggeÌÌo diverso dal ceniícatore che ha predrsposto
la dichErazione e tenuto le scrfture conrabili

Sr allesta la certificazione ai sensi dell art. 36 del D.Lgs Ò. 24111997
FIRII'A DÈ PROFESSIONISTA

1 k coNUGE

codce nsú c 0hdi. è r cod cè nscare de con use anche e non nscdrenb a €rEo)

"FNTDAAT OB4 1F2 84O '1-2

" *i iflil3 'D MRLNTNgscosLlogz L2 '100
MRLGAI 9 6R4 lL1 O 9V L2 100

QUADRO RA

LL ESIEEO A CARìCO DEL COI'ITRI8UTMTE

Reddilo dominicale Titolo Reddrto aqraio

^__ ' 39* '1 ' 26.00 365',50,000 " .qo ls1
imponibile 

'mponib- 
e non imponibile d"Ù'"he

, , . , , 'oo, rJ oo zuoo

RA111.--, "droll TOT LI * ffi
(') Da comprare pe,
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CODICE FISCALE

I

M R L G P P q__5 D 1 2 A 6 6 2_ Sl

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO F{C - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATì

€ E ALTR| DATj

3 Se:ione I

3 e hcúsere, oud- RL

ì

ò
F

' 641.oo bl 365'50,000" u ,oo' l l2Bi,- " to't,e..

,00 oo 745 t

o0 ,00

L - oo 3zl.ao 00
-

*' 2!7.oo p_? 365 '50r_q!9' ',- ,oo' " F2,81 : r5l,r!

,00

lúposb cedolare secca

,00

r4324

,00

Sezione ll

Sezion€

.9
à
.9

E

.:

I

E
!-

6
E

Fsol Ricalcoo degh accont 2012

ú RC1+RC2+RC3+RC4 col.8 - (minore inpono ua Rc4 col. 1 e RC4 col 9)_ RC5 cor 1

QUADRO RC
REDDìTI
DI LAVORO
DIPENDENIE
E ASSIMILATI

S€zione I

dipendente e assimilan

FC3 ,O0

-,N.RÉMÉNro;#;;ÌÉ;8ìiiòLjliòìli'*il.i'ìrp"ìGjtiauorotrr rP'"io252ctiD2or3r l- rnuoi-
;iÌià',iiÌ;;ìia , ,uu ,00 ,00 ,00 oo

n;;i;.;,;ii L- o-
ner e isùuzìoni) 6 ,oo ,oo ,00 ,00

RiportaÉ in RN1 co 5 quota esente rrontarieri ' ^^ 
(d cu 1.5.U. ) TOIALE

Rc6 Periodo di lavorc {giorni pet iqùari sPenano re deuazióni)

Sèzione ll Rc7 Asseqno del coniuge ReddrÙ ' ,OO

,o0

fics Sommarè qli imporli da RC7 a RCS; ripoda.e il braìe alrigo RN1 col 5 TOTALE

t

;;;;;;;;;ì i,n;.; , ,oo, .oo' ,oo " ,oo

S€zione lV Rc11 Ritenute pèr lavù socialmente ulili ,00Rc11 Ritenute pèr lavù socialmente ulili ,00

Sszjone V Deù.zione personarè

Compano srcùreza Fc13 compano siclrezza
Oad conùibuto púcqla'one (Punro 136 cuD 2013) (Punb133cuD20r3)

1lI óer cUD 20r 3)

r) Barafc b d* a 3esiùaÌrade

Rc12 Add'z'onale regbnale all |FPEF
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CODICE FISCALE

IILB L SÌÌ q 5 1 2 A 6 6 2 sl

RMDITI

QUADRO RP - oneri e Spese,.;L .:.-i- | :. ji , l

,i. ,i;r. n t r"3t.e'rv-rì t-. r. o r-.]

UUAUKU K'' É rnreress per mutur contfatri nèl 1997Fnì spè\F saftld're
ONERI E SPESE .oo 51 .oo pèr recupero edirrzio 

,oo

RF2 Soese 'antare Pè"àîr'iari ron a Ldrico on -- - tnLéres>
! *zrone I Hu ."*,".".. a.rr,oi.",,on" oin.,ou,"
: "^^.^ ^^.,^ ^,,-, RPB SPese sdn!à,'e pe. di'abil ^j Sóesè Der tè ouat 00

3 rp*r ta o*,aoon" RRI Spese ve,córr pèr dirabri ' ' ,OO RP11 lnierèssipe! prestiti o mútuiagEri ,OO

R " ""'"' " " RPs SD$c oel acquisro d' czn' gu'dd oo RPl2 Acs curalronr :ull" vrta e contró gh in'orun' .oOi l@ rpese per I acqursro or czn suroz ,00

- RF6 ,OO RP13 Spese d' rstruzone ,Oo

3 RP7 ,oo RP14 Spese runeo' .oo

e I RP15 Spese per addelti a l assistènza persoraie oo
,n ' _ per acqursto alrr rmmobir 

^^ Rp16 spesé sFn Éqaz ,oo 00

+ Rpil î:;.*;* , _ oolRprs il":ì%"., , -;;TRpl, (:;iru". ' oo

,,; to lAll SPtSr SJtl:-
f, nrzo DEIÉRMTNARE

uj LA oErRAzroNL 51 .oo ' ,oo ' 51 .oo

=h "r*.."."' 
prevldenzial 

1

I p.iq*ri$dk Rp.l ed assisrènzat, ,oo ' 4837 .oo Esclusidalsostituto Non esclusi dal sosdrúo

! ;.n:;'::"", "..,. 
a*r*.s" RF27 Deouc'|b'|r'|ta o'd'nara I .oo ' 

.oo

Codice nscale del coniuge
w2 1

Contributi per addetti ai
serui2i doBesÌici è familiar

RP24 Erosúúnirbùd a Íavdè

RF25 Spèsè mediche e diassislenza per disabil

RF2s Lavoralo'r d' p' Ì"
occuoa/rone .00 .oo

o'. rondiin squilibio
'' _- 

t nanrrano ,OO ,OO

^-- Fondo pens'one neqozia e dipendènÙ pùbblici

lsclusidal sostituto qúora IFR Noh esclÙsi d'l sosriturÒ

,00 ,00 ,oo

,00

RP26 Alr.ionerie spese deducibili codce l

9ÈÉi{f+g

RF32 TOIALE ONERI E SPESE DEOUCIBILI {sommare glL imponi da tigo RP21 a RP31) 4837

w11 20 j_2 '2

sttuùMt aadtcaldi

,-".,,,. 3 5 10

9307L20A724 2!.oa I
w42 2aI2 3 93471200724 1 59,oo 1

,oo

,00

,00

,oo

,00

RP|S TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 % (Righi col 2 coópilata cón codìce 1)

RFtlg TOTALE SPESE SUL QUALE oETERMINARE DEIRAZIONE 369{ (Righi col 2 compilata con codle 2 o non compilata) 2L oo6

-E

E

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DEIERMINARE DEÍRAZIONÉ 50% (Righi cól 2 compll.la con codicè 3) 59

RP51 ''t -'* ^1 'X

coNDUnoRE {èsùefr resisù.zione conùatu)

ert. aut ncsl '1"o"" ,

;ffitr'Jil:fl* RF6r ' .oo " .oo

RF62 ,OO ,oo

,00 ,oo

,00 ,o0

RF65 IOIALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZTONE 55% (Sohmare sri 
'mponi 

da rigo RP61 a RP64)

D* p- i.* d dd-"i.d RF/1
lnquilini di arloqg adibìr
ad.biÉzione principare

RFBI ManrenimentÒ dèi cani
qù,óa (Barare ra casek,

Lavoratori dipehdènti chè tÉsferiscono
la residenza ps hotividi lavo.o
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CODICE FISCALE

M R L G P P 6 5 p L 2lj 6 6 2 S.

RE)DITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF 357 94
RN3 Onen dedùc bilr 443'7
RN4 REODTTO MPoNrBrLa (RN] cor 5+RN1 col 2'RN1 coL 3 RN3;indica.e zero se nsùlt,to è negatvo) 30957,00
RNs IMPOSTA LOROA 8084,oo
RN6 Detrézóne per con'uge a can.o 690.oo
RN7 Deùazióne per figli a caricó 1079.00

.9

E

,!

tr

I

RNB Ulrerore detrazone pèr fqlia canco _,.- ,9q
.ooFNg Derazione per alr ramiliari a canco

RN10 Deùazione pe. rèddin d Lavoro dipendente ,00

,00RN11 Deùazione per reddir d p€nsione

RN12 Detazione per reddú assimilat aquellid levóró dipèndeme e alÙlreddti 422 ao

Rt\13 rOìALÉOtrRATOl\IPIRCARTCHTD lAVlCl.Al IAVOPOT\omr"dè rgh'oaRNbdR\12ì

Detrazrone canoni
RN14 diloozione

(Sez v dèlqùadro RP) ,oo ,00 ,o0

RN15 Oeùazione pèr oneri indicati nella Sè2. I dèl quadro RP (19olo dèll impono dì rigo RP20) 10 .oo

RNl6 Deirazione per spese LndEate nella Sez rlrA derquadro RP (41% déll impono di r9o RP4S) ,OO

RN17 Deira2iohe per spese rndEate nella S€2. llr'a delquadto RP (36o2 dell importo di ngo RP49) Loo
RNIB peùazione per spese hdicat€ hella Sez. lllA del quadro RP (soqz deLl'impono di rigo RPso) 3 0 ,Oo

RNlg Oèùazione per gli oneri di cui alla Sez lV del qu.dro RP (55% dell'imporro di rigÒ RP65) ,00

RN20 Oetrazione per qli onèri di cui alla Sez. Vl del quadro RP

2l9l

,o0

RN21 Déùazrcne riconosciub al peGonale de conpafto sicurezza, ditesa e soccorsó (rigo RC]3)

RN22 roralE DETRAZIoNI D lMPosla fRNl3 + RN14 col 3 + somma deiriqhida RN15 a RN21) 2239 .oo

RN23 oetrazione spese sanirarie per determinale patoloqie (19% derl'mporlo di colonna 1 rigo RP1) ,oo

REcqursto pnma casa lnc.èmenro occupazione r;d p-";"i MediatiÒhi

,oo ,oo .oo ,00

RN25 TOTALE ALIRE oE-rRAzlONr E CREDITL D IMPOSTA (somma dei nghi RN23 e RN24) ,OO

RN26 IMPOSrA NETTA (RNs - RN22 RN25; indicare zeto se il risùltato è negativo) 5845
RN27 C'eorc d impoqa pe' dhr rînob'l' S'\ma Abruzo

RN28 C'edtrÒ dlîposra per ab a4one p'inc oàle . Sis a Ab'J/?o

RN31 CEdilid imposra

credr feedú pe' deÙazon 
'ncapi€nLi

C.ed'r dimposla peledd'ti prodórt all esieo

{di cu denvanti da idpósG nqutanve

.9

E

.:

E

.E

ì
f
E

RN32 RITENUÍE ÌOIAL
.ì .!i ,hrè ritenure subite

a,,, OIFFERENZA (RN2É RN27 RN2a RN29 col.2 - RN3O col. 2.RN31 col 1 RN31 co! 2 * RN32 col 3 RN32 coL 4)

se ta e imporo e neqar'vo 
'nd'.aF 

rihpono pleceoulo oal seqno me.o

L7 68
di cui ntenuG èn 5 non utilùate

40'7 7

di cuicredrto lMu 730/2012
RN35 ECCEDENZA D TMPOSIA RISUL-rANIE DALLA PRÈCEDENTE OICHIARAZIONÉ . 

,oo 
, 

,sq
oo. r:l ,oo

" "","".*..'0..' ^i::u'.".'.',îf,lila 
d cúacconrcèdur 

dicuidcotuibuent 5

R{37 AccoNrl . oo . ,oo 6354,00
n ga e"ru-,o OO

u renorc oeùazone oe' foh DeùazFîe cdno.i loca/:one
RN39 lmpon"'îbor<ar da sosrtrJro oe' dèt'az'oniin.apie.r

Cred'ti d 
'mposl. 

per le impresè è i lavoratori autonomr

RN40 da nmboere.isu bnr

FN41 IMPOSTA A DEBIIODeterminazione
dell imposla RÀI42 IMPOSTA A CREDIIO

Residuo RN24, col 1 ' oo Residuo RN24, col. 2

RESIOUO DELLE DEIRAZIONI E OEI CREDIT D'IMPOSTA

Rèddti foîdia.i non impon bili

227 7

,OO Residuo RN28
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CODICE FISCALE

t :.{ !r' ,lì

,,.'ras.,I t I à t.€'Ir.,S

MRr,q? P 6 sp 124,
REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF

QUADRO CR - crediti d'imposta Mo'r N

Rr'I REDD]'TOIMPONIBILE 30957
I RV2 ADDLZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVII-ÍA Cas parlicoar addzronae regonale 480.-

regrcnale 6ll |RPEF Fa/3
AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF IRAÍIENI]TA O VERSATA

.oo ) (d cu sospesa .oo )

FccEDÈNzA DIADDIZIoNALE REGIoNALE ALL IRPEF RISULTANÍE COd REqiONC d C!]CTEd O IMU ?30/2012
wt oa ,a ppLcLoLwtL DtcH aRAztoNc fRx2 co 4 Moo JN co 2012J

'ó

!

.. .!q
FtVs ÉCCEOLNZA DI ADDIZ O LIANIE DALLA PRÉCEDENIE DIî

lratrenL o o" .o.,1I o
a;iìi;;;É;.fii;---

M.d Fra p- i;---cdirMU RimbÒBaro da sostituto

Fr'7 AOD ZIONALE REG]ONALE ALL RPEF A DEBITO 480.-
Fr'8 ADD ZIONALÉ REG]ONALE ALL RPEF A CRED]TO

+

t-

I

Sszione ll-A

cohúnale allIRPEF RV10 ADDIZIONALE CoMUNALE ALL IRPEF DOVUIA
20 L.*

ADOIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF TRATTENUIA O VERSA'TA

63

ECCEDENZA DIADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANIE COd COMUNE

oALLA PRECÈDENIÉ DICHIARAZIONE (RX3 cól 4 Mod UNICO 2012) i

63.-
d cù crèdiro IMU 730/2012

FVl3 ÉccEDENz4DraDDrzro

nvÉ :!,,liili5.-"111ii,jrj- rraÌienutod3rsosrrtúro

RJ15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 138.-
RV16 ADD]ZIONALÉ COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione ll-B R/17
Acconro addizDnalè
conunale alllRPEF

it 2013

QUADRO CR

Sezione l-A

.9

E

.:

E

É

'6

E

30959 'ó 6500" 60

Addizonale comlnalè lmporto trattenuto o versaro
2013 trallenuta da (da compirare in caso

datore dl lavoro di dichiarazione integEtiva) Acconro da versare

60

cR5

Seionè ll Residoo precèdèntè dichia6zione Credito anno 2012 di cui compssato nel Mod. F2,4

CRZ Crèdiro d imposra per il riacqu6to della prima cas

CF! Crediro d imposta per canoni non pe.cèptti

Serione lll
cR9

Residuo precedente dichiarazione di cui compens.ro nel Mod. F24

Sazione lV Re5iduÒ prècedènte drhiaEz one

CR11 atn profess,onè

Anno antrclpazionè r.lj$:%Î,b
cR12.

Somma reiniegraté Residuo precedènte dichiarazione Credfto anno 2012 dr cu compensato nel Mod F24

Residuo prccedente dÉhia.aziorè ctèdto anno 2012 di cuicompensalo nèl Mod F24

Sezione Vll dicuicompensatonelMod F24
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE '':
IMRI GPP6 5 D12A6 625

REDDITI

QUADRO PJ( - Compensazioni - Rimborsi
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSAZION

Sezione I

lmDono a crcdiio EccedenzE di
riiultrnte daÌls v€rsamento a s€ldo

pressnte dichiarazione

22'7 7
FX2 Addizionalè reglonale IRPEF

Crcdito di cui si chiede cledito ds utilizzare
in comDensazione do

RX3 Addiz'onalé cómunale IRPEF

RXs lmposb sosttutrva qùadto Rr

RX6 lmposie.quadro RM .sez V, Xll, Xlll, XIV

FX7 lnposra .quadro RM sez vlìl ,oo ,oo

RXg lnposta soslrùriva . quadro RQ se2 I oo

9_

t

ò
t-
f

F.j(g lmposta sosltuliva quadro RQ sez ll

FX10 lmposb sosùtuùva qùadro RQ sez lV

RX11 lmposta sosriturva an. 13 L 388/20oo

FX12 lmposta sosliùriva . rigo RC4

RX13 ìnpoRo a crèdto quad'o LM

RX14 la55a èrica - rlgo RQ49

RX15 Cedolare secca riso RB11

RX16 conùìbuto d s daneb iqocs2,@ 6 oo .og

R(1 7 .h"! !q^..*^" F - .- o-r. FM !' x'

FX18 lVlE . quadro RM sez. XV-A

FX19 IVAFE quadro RM sez XV-B

S€zione ll có.ticè Ecc6d6îza o cr€dito lmDorto comDensalo lmpono di cui lmporto residuo
CredrÙ ed eccedenze aribuio precedent€ nel Mod. F24 sichiede il rimbor6o da compensare

risultanti dalla
dècedente FdX20 IVA

RX21 Conúibùù prevrdenzLali

RX22 lmpÒrb sostitutiva dicuialqùadto Rr
!9
!9

RX23 Arrre imposre

RX25 Airre imposte

RX26 AlÌr€ imposte

t697 *sztoNE t

o del credrto d imposta

RX31 IVA s cr€dlto fda iparlúe tra i riqhi RX33 e RX34)

FX32 Eccedenza diversaménio (da ÍÌpa^ire ua riqhi RX33 e RX34)

,9
H
.9

E

':

I

'6

,E

E
E

R(33 lmpofto di cui sl chiedè il Ímborso

Causale dèlrimborso

Contnbuèmi subappalratorì

Conùibuemi ammessi all erogazione priontar a del rimboBo "E,, ft
5l

lmporto erogabile senza garanzia

QUADRO CS
CONfRIBUTO
O] SOLIDARIETA'

RX34 lmpono da riporr?re rn det.azionè o in compensazionè

Rèddito Rèddito aLneRo dèl
coóoèss'vo lordo conùibúo dr pereqùazione

(coronna 1 + coronna 2) (nqo Rc14 cor 1)

CS2 
Ddemmazóm conrributo
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

coDtcF Flscat F :: 
,

M R L G P P 6 5 D 7 2 A 5 6 2 S)

REDDITI

OUADRO RE
Reddito di lavoro aúonomo derivante
dall'erercizio di arti e professioni

69.10.10 paramelri cause di esclusione studi di settofe: cause di esclusione -

RE2 Compe$ oe vanr darl arrivtra prores<iona'e o ani<'rca
Compensi @nvènziÒnali ONG

5457 4
RE3 Altli provèntllord

Plusvalèuè palrimoniali

Compénsl non annobri ParamelrÌ e sludidi setlore

RS Tolale cohpens (RE2 coronna 2 + RE3+ RE4 + REs colonna 3)

lavoratrici/lavoratori

TIL] 5457 4
RE/ Oroted' anmonarprro e spÈ- per Iacqu'sro d opî,dr.o.louî aronon\upe'ore"eu'o5-6.46 3547.oo
RE8 Canon dilocazione finanzaria relativl a benlmobill

;

ò

-

REg Canonidi locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE10 Spese relative ag iimmobili 11705
REl l Spese per presra2jonidilavoro dipendente e assimilato

REl2 Compensi corisposti a terziper prèstazionidirettamente afferenu lattivitÈ prcf6sionaleo anrstica

REf3 htéEssipasevi

Spese per pr€sta zioni a lberg hiere e per somhinistrazione dialimènlie bevande

{spè+ .dd.brato . r con mrrbnti ,00 arrc spese ,00 ) ammonbre deducibte ,00
Spese dr rappresenlanra

lPrstazioni ar*€hière e
3órnhÈùdioiE di.r*nù è ùiryande ,00 ahÈ spse .OO ) aímmÈrc dducibib ,00

Sp6e di panecrpalrone a convegnr, @ngr€ss e sim,li o a cdsi di aggiornahento prÒfBsionale
RF17

-.-."ù*.* dir,.*u 
" 
b'*;de .00 arrc spese ,00 ) ÀnmonEpdducibib ,00

REIa Nrrnusvalenze p.hmonÉli

lrap personale dipendene
RE19

Alfie spesè d@ùmentatè L98'7
RPo Totare spèse lsohhare gri importi da rigo RÉ7 a RE19) 18793
RPl Drfferenza (RE6. RE2o) 35781_
Rp2 Reddito soggeito ad imposta sostilùiiva

RP3 Fl6ddlto (o pddita) d6llè attivita pEf$ìondi 6 ùlislich€
35781_

RP4 Pe.dùe di ravoro autohomo degii esercizi pEedenti

R6ddito (o p{dita)
RP5

da riportare nel quadrÒ RN)

'F

.9

E

.E

'6

E

Fts'Jt€ da@nto
RE26

(da iporrarè nèl quadro RN)

35?8r

1768,00



MODELLO IVA 2013

coorc. F scAL.É 
Periodo d imposta 2012

t-junrcPP65Dr2A662s

OUADRO VA
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITAffie "*.. : ;'' !

,{.'!.tì Dt rat e +, {,

QUADRO i'A
INFORMAZION] E DATI
RE-altvt ALL'AlrtvttA

Sez. 1'Dat analitici

Da compil@ a clrra d€l sogootlo nsultate da op€rejoni l@dinariè

ry:gg:1a:Trj::]ry dersoseetlo r!so. scisso. ecc l

Bafare|acasellaseilsogget."*"'.".--"-"j@
VA1 oa compllare a 4É d6l sogg€1to dant€ causa nellè ipotsi di op€r€2ioni lÉordinsd€ Crcdito dichiarazione |VAJ2o12 ceduto

'I
Bd"a'e,a .arela \e collrbuenle hd pan.c'paro ad ope'czor rúaorona're __
Ris€rvato sl sogg€lio non Bid€rÍs n€llè ìPot6i di P6s€ggio da raPPrÈ6ntat6 lisc€l€ a idmlifi@ions dir€tts o vi@v66a

lndicaE la paftna IVA reativa all islitùiÒ in precedenza adoîatÒ

VA2 lndicarè codre delattivtà svolta coD,cEAÍ,Mra'69r010
&soNato ai cudon lallìm€nlari € aicommisúi liquidatoi (da@mPilar€ sollsnio Pèrl'4m diinino d€lla Prc€duÉ)

VA3 
er.ur" lu .u..ttu ..ll úódùló è relarivo all attivira dèÍa Prima frazione d anno r f J.E

ó
.g

RìseRalo all€ socidà dj ge€tiono del nspmio (art. I, O.L. 351/2001)

VA4 DenomnazLone delrondo 
I Numero Banca d lralia _

Padr, IVA della societè dL qeslione de rsparmo sostituila

'rminali p€r ll ssvl2io r€diomobilè di t€l*omLlniceiono con d€lrsr'one suP*ioÉ al 50vo

Ìotale rmPonibilè
VA5

Acquisti appa.ecchiatorè

Sez.2 - Dati valo Rs€rlslo si sgg€ttichè hdno usLfruito di Egdddoni p€r sv*ìti &@iondÌ
rÉpnogativr relalivr '^ '' rn.,""," ir 

"oai." 
o..unro da.ta 

.rab.ra evprr ...",,".",,' d"r" ,.,,,,,." r f l
a r urre le auiviti

Maggnr corBpettiviPd effetio delladeguamemo a parameti pef il2011

(hponibilè è ìmposb) ,oo ,00

F ssNato ell'indi@ion€ di €cc€d{ìze di cÉdito di Éociotà o( corfrclldti d. garantirc

Eccedenza dicrèdito diqruppo reativa allahno 1 lmporto codpensato nellanno 2012 'z

VA13 Operazioni effettuate neL confrÒnÌi dì cohdomrn ,00

Retlifca dèlla detra.one an 19 bis2

Sez. 3 ' Dati

vA14 RÈgimo pù l'inpFnditoria giov.nilo e ldodon in moblllA (ú. 27, commi 1 € 2, D.L 9a/2011)

BaÌiare la casella se si$atta dell ulrima dichiarazione in règimè ordinano IVA

VA15 Sociètà non operaliv€

va20
uenoórnaz'one operarore Inanzrano

.9

E

.ì

-E

c
6
E



lr * " " n n'a , D r 2 A 6

CODJCE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Período d'imposta 2012

625

,36 -4\
J,.S* ntrate à,#

QUADRI VèVD
ESPORTATORI E OFERATORI ASSIMILATI,
cssroNE DEL CRED|TO fVA,(Arr_ E D.L. n_ 3s1/2001) brl

QUADRO VC
ESFORTATOR E OPRAÍOR

acoulslr E rMPoRrazo r

q-AFOND UTILIZZATO
1 ALI'NTEF']O O FÉR 2 ALL'IMPORTAZONE

,oo ,o0

ANNO lMrtsTA 2012
3 VOLUME D'AFFAR

ANNO IMPOSTA 2011
5 VOLUM E D'AFFAR

VC1 GEN

VC2 FEB
oEr'[úPosTA s1]! vaLofiE

E accruMro RE.IÌM a TLmÉ vÉ MAR ,o0

,00
VC6 GJL]

,oo

:oo 00 ,00
vcg sET

vc10 0rr
vcl l Nov

vc12 Drc

.E

E

,!

<
4
trÉ
:E

VC13 IOTALE
,o0

..^- - PLAFOND DISPONIBILE AL 1' GENNAIO 2012 ,OO

Merodo adotrato p€r ra dererhhazione de prarond per i 20.r 2 , f l**-, 3 f l"**,
OUADRO VD
CBSIONEDA CFED'TO IVA
DA PAffEDANE SElÉfÀ

VD1 TOIALE CREOIIO CEDUTO

DI €ETIONE DÉ trSPAFÚ\Tlo VD2 ,s6 VD12

,s6 VO13

.oo vD15

,oo VD16

,69 VD17

,96 VD18

,s6 VD19

vD10 ,o0 VD20

vDl l ,6s VD21

,66 VD42

,ss VDf3

,oo vùts

,oO VD46

-n

.9

E

o

,E

d
E

,OO VBlg

,OO VD50

VD51 'TOTALE CREDIII RICEVIJTI

VD52 Eccedènza a crediro risultarle dalla dichiarazione precèdènte (da VO56 dela dichiar.uione rerariva ar|anno 2011)

VD53 lotale ec.edenze (VD51 + VDs2)

VO54 lmpono u$lizzato ih diminuzionè dèiversamenti tVA

VO55 lmpotu ulilizato in compensazione hethode[o F24

VD56 Eccedèna a fieditD



M ODB-LO IVA 2013

coDrcE FrscALE Periollo d imposta 2012

t ."
lu n r c p p s s n t z a e e z sl

OUADRO VE

OPERAZIONI ATTIVE
E DETERMtNAztoNE DE- voLUME D'AFFARI Mod N f:l

QUADRO VE

VOIUME D'AFFARI SOB],4
,oo 2vEl

VE'

VE3

VE5

v6
VE'

vÉ8

VB

Passaggi a cÒoperalive e ad arùi soggetti di cù al 2" comma rett c)
an. 34 dl ben di cui alla 1' parie della tabell. A allèq.ta al D.P.R 633/72
e cèssioói L ,gli srèssi beni da pane di agricoltoti eson*aì che abbiano
supsaio r limire di 1/3 {an. 34 comma 5), distinti per aliquota d imposta
corispondente ala percentuale d comPensazione, tenendo contó dèlle va a2ioni
di cui all an. 26, e relótiva imposb

,00 7

,00 7,3

,00 7,5

,00 8,3

,00 8,5

,00 4,8 ,00

,000012,3.E

E

,! v-n Ooe'azion 
'moonrbil 

o'verse darle ope'cz'ón' d cu alla se/ione I
- _.'-:: -_ _ 

d cr nrp oer a ouob, knendo conro d. e vandlron' or cu' all d( ?6

ve2
,oo 10

57 958.oo zt 1217 Loo
vP3 TOIAU (sonma dèi fighi da vE1 . vEg e da vE2O a VE22) 5 7 95 8.oo !2\7 Lpo
VE24 Vaiazioni e .rotondamentid impostz (indica.e con il sègno + / . )

VE25 TOIALE (vE23 t vE24) !2!7 !.oo
S€24-Altreopetazioni Opsazioni ché concorono alla formaziohe del plafond

VE31 Opèrauioni non ìdponibili a sesuito di dichi.rauione di inlenlo

VE32 Akre operazon non rmponrbili

VE33 Operazioni€sènti (art. 10)

.9

E

,z

.E

ì
6
E

Oper.zioni con applicazion€ del revsse chargè

.oo ,00

VE35 Operaliohi non soggette arl rmposta effeRu.le nei conrronti deit€remotati

Ooerazioni èíetuare nel anno ma con imposra esiqtbile in anni successivi

.00

a^ 32-bis, dsreto reqse n,33/2012

" ,oo

VA7 @énÒ) Operazionieffettuate in ahnipreedenliha con imposla 6igibile nel2012

VBA @éno) C*sioni di benl aúmoniebili e passaggiinierni

- 
Pr.sb7'onid' seruizirese a

comù'ttenÙ comùnrbf lan /ìer)

Se 5 - voluhe d affari VElo VOLUME D'AFFARI {$mm dei ishi vE23 e dz vE3o a vE36 nmó vÉ3t evE33) 57958,00



M ODELLO IVA 2013
Periodo d imposta 20 l2

ú*"" PP6 5 D 1,2 A 6 6 2 S)

QUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETMZIONE

QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE

SZ. 1 - Ammontare
degli acquisti eff èttuati
nel territorio delìo
Stato, degli acquisti
intracomunitari

IMPONIBILE

,oa 2

,00 4

,aa 7

.E

6

;

f-
f

Acqucr e îpo a/o.' rmponrb r (escrus qrel' dr cu
vl5 : rqh.V 17 V ra"V lc)orsrnrperaqrolad'mpostr
t o per percenruab dl compensazione, tenendo cÒmó

- 

de le vanazDn di cui all art. 26, e relativa impÒsr.

2559,oo zt 53700

,00 7,3

,00 7,5

,00 8,3

,o0 8,5

,00 8,8

318,00 10 32,oo

,0012,3

VF12 acqu su e imporrazLoni senza paqamento d 
'mpósta, 

con urilizzo del plafond

vF13 arf acou.'

VF14 Acqùisii èsènti (an 10) e impotuzloni non soggette ar'mposta

VF15 Acqu6tida soggettidicuiallart. 27. comm I e 2 dècrcrolèggè 93/2011

VF16 Acqusu e imponazrcninon soggetti all imposta effeÌrualidairèremoràd

VFIT Acquisrlè imporazioniper iqualila detrazone èescrusa o ridotta (an 19bis1) 44Loo
VF18 Acqusr e rmoora/'oîr pe 

' 
qual, non e aînesso la dcùa?ion.

VF19 Acquist rèqisirati nell anno ma con detrazFne delllmposta difterila ad anni successiv

a4''deqeloiéggcn'135/2oo3

,00 ,00

VF2O (núo) Acquist registraiinesliann precedentima cÒh inposla èsìgibile nè|2012

VF21 TOIALE ACQUISTI E IMPORTAZ|ONI 3318.oo 5 6 9.oo
VF22 vanazioni e arotondamenti d'rmposta (indEare con il segno + / . ) + 1.oo

SZ. 2 - Totale acquisti
e importszioni, iotale
imposta, acquisti
intracomunitari,
importazioni e acquisti
da San Marino

VF23 IOIALE IMPOSTA SUGLI ÀcQUlSll E lMPoRrAzlONl IMPONIBIU (vF2'1 colonna2 r vF22) 5 7 0,oo

Acquisliinreomuniran

Aoquirida Sù Mdino

Ripùr itono roral6 acqùisii€ ihpodaioni(Ìigo vF21):

VF25 1 Benl ammodizabil , Benistrumeniall non ammort zzabili

,00

Ben destinaù aila rvendita owero
: alLa produzione di beni e servizi

,00

. Aki acquisti e importazioni

485.o0 2833.00

.9

E

I

'iE

E

E

o

SZ. 3 - Dot€rminaiono

sz. 3 -A

VF3O METODO UTIUZZATO PER LA DETERMINAZIONE D4L'IVA AMMESSA IN DEIRAZONE

associazioni operanti rn agncoltra

spetacoli viaggianti e contribuen! minori

anivilà agricole connesse

VP31 AcqJrsl desrnar' al'- opera/o1 rmpon'brlr occas'onal'

VF32 Se pèr I anno 2012 sono state effettuate escLusNamente operaziohi e*nti baftaÌe la c.sella

VF33 Se ps I anno 2012 ha avuro ellerro I op/rc1e dr cu all ar 36 b s bdnd'e a caselld

dicui.r an 1s, co 3, bd d)

è passagg intdn *enÙ

,00

Opera2ioniese.t d cuiallart, 10,
n.2T.qulnques

,o0

openzioninonsoggftdcual'n7a'cÓ1

,00

1e co 3, ret ùbis)

,00 Psdentu' e d dèùa,iaft la rotaMara arr ú niia più prossima)

D6rr pr rl cdcolo ddla psc€nt@l€ dr detrejons

VF39 IVA non dsolta sugli acquistie imporlauionl indic.rial rigÒ VF12

IVA detr€ibile per gl acquistì relativi all oro effettuan da soggetr dúers dai prcdlttori

vF37 IVA aónès in dètEiom
è tr.sfórm.rori ai sens delÌ an. '19 comma 5 bis



CODICE FISCALE

lmprese agricore (an 34) VF38 Risorvdo dtè imp|.6€ 4ncdè mislé - Torale opgazioni idponibili diveGe

lunrcP P 6 sD12 eae zs]
IMPONIBILEsz.3-B

vF4o

VF1l

vF4'

vF43

vF44

vF45

vF46

vF1'

,00 2

,00 4

,oa T

Opèrazioni imponibili agicole di cu alle sezioni 1 e 2 del
quadro VE distinreFér pcrcentúare di comPènsazione, al netto delle

vaiazioniin diminuzione, per la dèiérminazione dell lVA
deraibilè f orfettariamente

,o0 7,3

,o0 7,5

,o0 8,3

,00 8,5

,00 8,8

,ao 12,3

VF,1B Variazioni e arorondamenti d iúposta (indìcare con il segno +/ )

VF49 TOTAU Somma alqèbrica deirishida VF39 a VF4a

VF50 IVA detr.ibile inpurata all€ operazionid cuialrigo vF38

vFst lmporto deùaìbilè pir le cessioni. anche intracomunitaie, dèi prodoltiagricoli di cui all aft 3'l prino comma

etfelruate ai sensi dèglizriicoli L pimo comma, 33 quater e 72

vF52 IOIALE IVA dn€ssa in dèt@ione (VF49 + VFsO + VF51)
g

.9

q

F

sz.3-c Occ€sionslo 6frdtudion€ di oP€razroni ès*ìli ow€ro di oPèEioni imponibili

se le operazioni esenti effettuate soóó occasionali owero riguardano escrusivamente operazion di cuiai nn da I a I 1 f-'l
dell ari 10, non rien$anfi nèll aÌtivitè propria dell impresa o accessorie ad operazioni imPonibili bararc la casella

Se le op€razioni imponibili errèttuale sono occasionali bararc ra c.sella , f l

5p sno stak eflettusLè cessrcnr occcs'onali di bèd usau con I applia/ione
VF54 

o"t ,"gi." a.r *u,g'ne lD,L n 41/4995) barare la casella r f

ftwaio alls lmPr6É agdcolé

vFss Op*azioni occasionali rieorantinel regihe previsr.

dallart, 34.bis per le attivita ag'icole connesse

sz. 4

VF56 TOTALE r6{flche (indicarè con rl seono + I )

VF57 IVA amm63s ln d€tralon6 5 7 0.oo

.9
à
l2

E

.:

.E

iE
E



MRLG
OUADRI VJ-VH-VK
IM POSTA RB-ATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI.

MODELLO IVA 2013
Periodo d imposra 20l2

PP65D12A662S

LIOUIDAZIONI PERIODICHE
SOCIETA' CONTROLLANTI E CONTROLLATE

QUADRO VJ

A PARTICOLAR 'IIPOLOGIE

Acquisti dl ben provenlenii dallo Staro Città de Vaticano
e dalla Repúbblica d San Ma.ino an 71, comma 2 (inclusi acqursn di oro
rndusùlale, arqènlo pùro e benidicúial arl ?4, commi7 e 8)

VJ2 EstrazDne di beni da deposiii IVA (an 50 bis, comma 6, D.L. n 331/1993)

VJ3 Acqùistid ben e setuizida soooetti non residentiaisens del an 17, cÒmma 2

VJ4 Operazion dicuiall'zrt 74, comma T, lett. e)

VJ5
Prowigioni corispÒsle dale agenz'e diviaggio ailÒro inÈmediarl

VJ6 Acquistiallinierno d benidicuiallart 74, commiT e I ,00

V.i7 Acquìstiarl'nterno d oro ndu3triare e arqento puro (.rt 17, comma 5)

VJg Acqù^I. oro oa 
'nvpcr 

hen'Ò 
'rpÒn'b'le 

pF ÒpnÒnó (air 17 .omîa sì

Acqursti intracomunitar di beni (inclusi acquisti d oro rndustria e,
argemo puró e beni di cui an ar 74, commi 7 e 8)

.E

t

trf-

=

v.tio rîootu/ionid ben dicuiall ar 74. comr 7 p p
'- _ 

senra pdqarenro derl lvA n doqana (an. /0. coîma 6l

V.t11 lmootu/ionid oro indJsrnalè é argenrÒ pJro rèrra pagaîenro del lVA
rn doqana (art /(). comma 5,

.,,.^ A.qursù d. rarJ' da nveno on direr'a.t p. occa\rona, non mun 
' 

dr par a IVAvJrz tan t. comna rog. teoqe n. 311/2oo4)

VJ13 Acquisti di seruizi res da subappzltatori ner settore edire (an 17, comma 6, rett, a)

VJ14 Acquisridifabbricati(art '17, comma 6, rett. a'bis)

VJ15 Acquistidirel€ron cèllulari(an. lt, comma 6, lén. b)

VJ16 Acqursù d' m,c.oprocsson taÀ 17. comm, 6 '. c)

VJ17 TOTALE IMPOSÍA Gomma dei.iqhida VJl a VJ16) ,00

vH2

19 8 8,oo 2ILLoo

QUADRO VH
LIQUIDAZION
PERODICHE

penodEhe nepiloganve

c€ditiè deb rìrasfsir

VHA

VHlO

VH11

2398,oo

VH13 Acconro dovuro 348"7.oo 1 VH14 Subforniror art 74.conna5

immrùicÒlaziohe aù!Ò UE Oo VH21 ,OO VÈ22 ,oO VH23

,00

'n

,9

E

.>

9

î

.E
E

È
E
E

,oo VH25 ,oo VH26 ,OA VH27

oO VH29 ,OO VH30

OAII DELLA CONIROLLANTEQUADRO VK

diconùollo oenomnazone

VK20 lotale dei cr€dti lrasferitl ,OO VK24 Eccedenza di credito compensataS€z 2 . Deierminazione

VK21 fotab dei debrù rasfènti ,oo VK25 Eccdenza ch esÈ a r

VK22 Eccedenza d'debilo (vK21 .VK2o)

VK23 EccedeM dicrediro {VX2O . VK21)

.OO VK26 Ceditidiimposla utihzati

,OO VK27 lnle€ss ùmesrali ùasferiti

VK32 lnteressidovut per le liquidazrcni úmeslra i

VK33 Crediti d imposta uiilizzar nèllè liquidazioni pèriodichè

VK34 Vssahenù a seguiro dirawedimenro

VK35 Versahenti integrativi d ióposla ,00

VK36 Acconro riaccrèdihro dalla cohùollanle ,00

o soctÈd ooìflRoLl-amÉ



MODELLO IVA 2013

coD cE FrscALÈ 
Periodo d 

'mposta 
2012

INlRLGPP65D]2A6625

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DE-L IMPOSTA ANNUALE
OUADRICOMPILATI [ql.s& .rl:{l

/;3*4)ltt 3 íl .1.' 1
ar"r- rrt fàÈÈ riÉ

IVA a debìlo (so6ma deL riohl VE25 e VJTT)

DEBì'T

4217 apo
IVA d6t€ibil6lda r90 vF5l) 5 7 0,oo

QUADRO VL
uouroa:roNE DaI niPosra

Se I - Detèrminazione
IMPOSTA OOVUTA (VL] VL2)

IMPOSIA A CREDITO {VL2 VL1)

116 01.00

crèdLio .surtante darra dichiarazione per il 201T Ò ùedito nnude nÒn trcsfe bile (')

credto compensarc he modello F24

VljA Ec.edenza dj òtèdito nÒn tÉsl,ibile (" )

6
.9

f

Sè 3 Dèterminazone

\1121 Annonîarè dei crcdnt traslenti (')
VL20 Rimbors nrrannùa rìchiesr (arr 38 bis, comma 2)

VL22 Cred to IVA risùltante dai pnmi 3 ùimèsri del 2012 compensaro nel mod f24

VL23 lnteressidovuri per Ie lrquidazioni tr mesra l 6 4.oo

VL24 v---"d aùb uE efie

VL25 lr.sferimenri annoprecedèntè restituili dalk coó$olante

VL26 Eccedènza credito anno precedenle ,oo

VL27 CEdi!Ò richièsto a nmboEo ln ann precedeîti compútébilè in detrazione € segÙito di diniego dell ufficio

Cr"dr' o rmoosra Jr idaù nelle I'qu'oaz'or' pènodrcîe e Pe acconro
VL28

di cui ricevuti da societa di Aesriohe del nsparmio 'z

VL29 Ammontare versamenti periodici, da rawedimentÒ, interessi trimes$ali, acconto

9985.00
di cùiveBamenti aúìo UE

èfteruari in anni pÈcedenti ma relativi
a cessDni effettùatè néll anno

t 
,oo

vl3o Annada,e dei dèbii tÈsfeiti ( )
versamenti inteqraiivi d'imposla

IVA A DEBIÌO WL3 r rghi da vl2o a vL24) . (vL4 + rishidavL2s a vl3îl

VL33 IVA A CFEDIIO INL4 + 
'shidavl2s 

avL31). (vL3 + rishida vLzoa vl24)l

ll 6 I 0.oo

VL34 Credrti d imposra ulilizati in sede di dichiarazione annuéle

VL:|s Credh ricevuti da socieia di gestione dèl risParmio utilEzari in séde didchiara.ionè annual€

Vt36 intèrèssi dovut i. sede didichiarazione .nnuale A7,oa

vL37 credb ceúo da ecie

VL3S TOIALE IVA DOVUIA (V132. VL34 VL35 +V136) 169'7.oo
VL39 TOTALE IVA A CREDITO UL33 . VL37]

.9
à
.9

E

.t

E
E

f
E

OUADRICOMPILATI

Ve6amenti èíertuali a segurto di uliliuo in eccesso der crèdito

VA VC VO VE VF

X X xXXx



coorcE ÉrscaLE
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M ODELLO IVA 2013
Periodo d imposta 2012

s

,:È. c ru r. :'. i -'. L l
J.#* ntrate Srl

QUADRI VT-VX
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
NE CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI lVA,
DETERMINAZIONE DAL'IVA DA VERSARE O A CREDITO

QUADRO VT
-fÒ!a 

e operazioni imponibil

Operazioni mponibii ve6o

Operazioni mpon bìli vèrso

57 95 8,oo a2a"71.ao
Ripstironè ddl€ op€îazioni
imponibil dff€ttual€ n€i confronti
di consùmdon finali è di soggetti 4I6 56.00 10218.00

93 O 2.oo 1953.00

Operaz oni mponibili verso

,00

'ó

.g

+

t-

T

V"r7 Emilia Róm,.n3

Vla FnùllVeneza Giulia

,00

48656,00 10218.00

vx1 tv{ da uM o d. tÉstúiÉ ( )
QUADRO VX
OFIER'I' INAZIONE
DAL'IVA DA
VqSARE O
DE- CREDITO
D'IMPOSIA

VX2 IVA a crEdito (da ripanirè ra i righr VX4, VX5 e V\,6) o da tÈsfdiE ( )

VX3 Eccedenza di veBamemo (da ripartúe tra irighr VX4, VX5 e VX6)

'n

,9

E

o

.E

6

VX4 lmpoftodicuisirichèdeirrimboBo

di cui da liquidare nedrante procedura sempf ficara

Contrìhuent Subappahaiori :El Conúibuen! ammess all e'oga/or prorbna oel nîborso

Attestazione delle socièrà è degli ènri operalivi

4f_l
6l

V)(5 nporo oa npoture n dérazioap o rn compenla/ronp

\r(6 lhpono ceduto a segurto di opzione
p€r il consolidato fiscaìe

Codlce liscare consoridanrè

(1) Le driture n co6ivo iguardano soltanto le societa conrollami è conrrotrale che aderiscono atta procedura di tiquidazione deÌl tvA di qruppo di cùiatl an 73 u c



MODELLO IVA 2013

coDlcE FrscALE 
Periodo d'imposta 2012

t-lunrcPP65Dt2A662s

3q6 l\,à+4)tli.lii t" 1-

J.{S- ntrate &$

QUADRO VO
oPztoNt lq 'l

QUADRO VO

oalE ofzroNr E FR/ocHE

VOl An. l9 bis 2 . comma 4 REÍ|F|CA DEIRAZIONE PER BENI AMMORTIZZABILI 
êpzon€ r

VO2 LrOlJlD,aZrONlrRlMÉSIRAL (.( 7 D.PR n.542l1999) Opzone r f l n"uo* , f-l

.q

I

:)

'n

.9

E

6

,E

E
E

AGRICILTURA

' Art 34, comma 6: Soggettiesonerari

' Art. 34, comma 11 Appica.one delregime ordinano IVA

Ar! 34-bis: ADplicazione de Eqime otdinano IVA

vo4 . arr.36,comóa3 EsERCrz O DLPIÙ Arrrvrra o""-" , fl nBvoo z f l
'

vos arr. 36 bis DTSPENSA DAGL ADEMPIMENTT PFR LF OPERAZTON ESENÍ oozone I I I n"uoca z I

^^ --* ,o .o.." u-oo^ oot *t Tposra in *r"norp d nraprovo6 ."ir...p,"ì".uì* oononè 
- 

Rovoe 2

vo- 'es'me 
o'd,.ano rvA 

oozone r f--l n""o* z f-l

vm ACOUISTI |NÌRACOMUNLTARI (an. 33, comma 6, D.L. n 331/1993) Oorom I f l n"uo* , f -l

NtrUtrtrtrtrtrt]NLtrNtrNuoto 
"uaa,o"' '"-*"oMrJNrrARrÉ 

rN BASE A
CAIALOGHI, PER CORRISPONDENZA
É SlMlLl (a.r 41, O L. n. 331/1993)

.,^-^ CONfR BIJCNI CON CONTABI-ITA DRrSSO ltRlluo" ii'i..llìi.. ot * ",oo,tnn",

._^,- Art. 10,n..lt AppLtcAztONE DELL1VA sinaolè operazioni tutte le ooerazionl sinoolè operazoni

vo13 Àrirècssro,'rroroRoDArNVrsrrMrNro @-* opzioni 1fl zfl n"'* sf-l rnr-.o."o orzone r-

-ffivoto ijii so.È oèo.' u,acc,aNr r CoNIRTBUENT MrNoRr opzone fJ n "o"" : f l

.,^.. Rt clvl rvA ÈEq cassavo15 
{an. :2.0, D - r slrzorzr olr-" r [l

. REGIML O CONIAAILITA ORDI\IARIA PTR .t MPRESE MINORIvoe i"iis....;"i ó;.p. Àoo,rs,s, onTiónF - I n"** " I

. 

-ACFNII 

ARII L PRO|ESSION.vor i;;;-c;;;;-r;Jn,-eéii:ééor oo;ona . - *,"* . -L
.,^--"rrr*r'^-a", 

"ra 
*,""'t tNAe pt R I I aLTRE arrtvtia AGRtcoLEvo" ;;;;.;,.;;;;.J-o.p-n.^ giirréÀè, o'òm 1 *'"* , fA

,^-@vo'?3 ;;ì-:;;;a-ibìl-i '7rri,iòoi." zgor o"m€ 'f n'""* : I
narr*"ffi t DA T'PRLND''oR acR cotvo'z! ;;-- ;;;;;:ór;.' " )tizòai" " zgst op"-" ' f l n"""* z l__l

.,^.. DE'TERMINAZIONE DEL REDOITO NEI MODL ORDINARI PER LE AT-TIVÌ'TA' AGRICOLE CONNÉSSEuot" (u. r coîha423. L n 23t12tzaas.n 266) opzona rfl n"uo"" zfl
I



CODICE FISCALE luni,GP P 6 sDazae e zsi
\, à^ aPPL'CAZTONI DTSPOSIZ'ON', LEGGC N 398n991vu'u o.r",-inu,,o* ton.ra,,. de. tva e de,,eoo{, o*i*" r f-l n""o"" z f- l

,,^-. 

-oaaoa^ra" 

a^o*or' , o' aorrooo,o o"V031 D","-in"r'on. a"l tvA e de ,edoiF neimodr ordrna' (an 7a. comma L L n 413/19911 Oozione r f-l nrnoo z l=_l

VO32 AGRIIURISMO - Determinazione dell'lvAe delreddiro neimodiotdinar (art 5 L.n 413/199r)

o6oe r []

REGIME FISCALE DIVANÍAGGIO PER 
''IMPRENDIIORIA 

GIOVANILE E LAVORATORIIN MOBILITA'

VO33 Dderminazione délr'lvA e delreddito neimodiordinari (art 27, cohmi 1 è 2, D L n. 98/2011)

Opzione per il egimè conbbil€ agevorato (ar 27, comma 3, 0 I n. 93/201 'l )

REGTME CoNTABILE aGEvOLAlo .(an. 27, comma 3, o.L. n 98/2011)

!

.!

I

CONTRIBUENTI MlNlMl - Determinazione dell lVA e del reddiro nei modi ordinari
(an. 1, comma 96, L. n. 24412007)

VO35 Applicezione Eoimè rscale di vantéggio ps I imprendrtoria giovanile e lavo.atori in mobililà
(an 27,commi 1e 2 D.L n 98/2011)

n"""* r fl

opto* rI n","* zf ]

applicazione reEme contabile agevolato (ar! 27, comma 3, D.L n 9S/2011) n"uo* z f l

è revoca agl elre i ._-_- APPLTCAZTONE |MPOSIA SUGLI INIRATIENIMENÍI NEI MOO ORDINARI
oell'mposlc sugli vsu (an. a, D.p q n. 5{4/1999)

OETERMINAZIONE OELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGEITI PUBBLICI

VOsO CHE ESÉRCITANO ANCHE ATIIVIIA COMMERCIALI

{art.1o-bis, comma 2, D,Lgs. n. 446/1997 e successivè modiri€zioÒi)
opddè 1 f] R6voÈ ,

!)

E

.l

5

E

E
E

o


